
..9\
-.¡t¡// r_ j-ftbY

I
'H'HLE
REPUÉLIC¡ OE CHI!E

I. MUNIC¡PAID¡O DE CUEqNN¡XUE

DECRETO EXENTO N"1632..
Cu rarrehue, 27 10812019.-

VISTOS :Estos Antecedentes

1.-La solicitud de la Sra. Ana López Cabezas de fecha 2310812019.-

2.- La Orden de lngreso N o 536 del día 23 de Agosto de 20'19.

3.- El Art 15 N' I Letra E Ordenanza Local.

4.-El decrelo exento N' 1609 del 0611212016, que asume el cargo y las funciones de alcalde
de Ia Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N"'1600/2008 de la Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
lnter¡or "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
1.-Autorizase ':RECICLADO Y SEMILLAS" el día 2410812019 para pago del

debe cumplir con el Sll yl.P.S en Blancas comuna de Curarrehue,
sanidad del 30/" uTM.

so provrsonos

ARPB/YTF/MCUP/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

f i rr ,.: ..

i00210'00..denominación


